REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADA 
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARACOL/PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
CONDIÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vigência: 12 MESES. Valor 
global de R$ 235.990,00(DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). Assinatura: 
29/10/2025. 

Caracol – PI, 29 de fevereiro de 2025 

Raniletti Carvalho de Macedo  

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 

Concorrência n° 010/2025. Processo Administrativo nº 178/2025. Contrato nº 
221/2025. Contratante: